
 
 

 
 

 
 
 

Udine, 27/05/2019 
 
 

“Nomina Vicedirettore a.a. 2018/2019” 
 

 
IL DIRETTORE 

 

Visto lo Statuto del Conservatorio art. 23 c.8; 
 

Viste le dimissioni dalle funzioni di Vicedirettore con poteri di firma 
rassegnate dal prof. Leonardi Giovanni David assunte a prot. n. 
3618/C1 del 20/05/2019; 

 
Acquisita la disponibilità del prof. Trabucco Luca; 

 
 

DECRETA 
 

Art.1 Il Prof. Trabucco Luca è designato quale Vicedirettore con poteri 

di firma per il periodo rimanente dell’a.a. 2018/2019 con il compito di 
coadiuvare il Direttore e sostituirlo nelle sue funzioni in caso di 

assenza o impedimento. 
 
Art.2 Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale 

www.conservatorio.udine.it, sezione Albo On line 
 

Art. 3 Il presente decreto è trasmesso al MIUR.  
 
 

 
 

Il Direttore 
M.o Virginio Pio Zoccatelli 
 

 
 

 
 
 

Prot. n. 3806/A1 
 

D.D. 40/2019 

http://www.conservatorio.udine.it/

		2019-05-27T08:40:55+0000
	ZOCCATELLI VIRGINIO PIO




